
VERTIKANDU
2,5 km - 500 D+

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ARRIVO

1 28 BONGIOVANNI Elia 2003 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 21'17.5
2 43 GIORDANO Stefano 1993 CN004 A.S.D.DRAGONERO 21'40.3
3 85 DANIELE Paolo 1993 CN025 A.S.D. BOVES RUN 22'19.6

40 GASTALDI Nicholas 1998 TO291 TEAM ESP MENTECORPO R 22'19.6
5 38 PREVE Davide 1988 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 22'49.8
6 80 FERRERO Manuele 1986 CN024 GSD VALTANARO 23'16.0
7 63 ORIGLIA Michele 1989 CN004 A.S.D.DRAGONERO 23'38.0
8 30 FORNERO Andrea 1984 CN052 SPORTIFICATION 23'54.6
9 74 SERENO Matteo 1999 CN024 GSD VALTANARO 24'07.2

10 81 TURCO Samuele 1985 TO291 TEAM ESP MENTECORPO R 24'12.4
11 5 SHIRJA Dylaver 1995 CN025 A.S.D. BOVES RUN 24'47.2
12 59 GALLIANO Matteo 2004 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 24'50.0
13 36 PONZO Michele 2003 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 24'54.1
14 86 CAMAGLIO Stefano 1988 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 24'58.7
15 67 ALLADIO Umberto 1983 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 25'08.1
16 48 MINETTI Alice 1990 CN025 A.S.D. BOVES RUN 25'27.0
17 3 ALLIONE Paolo 1981 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 25'42.0
18 64 BRUNO Federico 1975 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 26'03.3
19 78 AIMALE Luca 2000 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S 26'11.0
20 71 QUARANTA Stefano 1995 CN025 A.S.D. BOVES RUN 26'22.7
21 66 CHIALVO Martina 1987 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 26'34.6
22 6 BERT Fabio Genre 1991 CN025 A.S.D. BOVES RUN 26'44.6
23 75 BRACCO Oscar 1986 CN024 GSD VALTANARO 26'48.5
24 41 PASTA Ezio 1983 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 26'58.0
25 12 GHIGO Martina 1997 CN025 A.S.D. BOVES RUN 27'10.8
26 62 GAZZANO Alessandro 1983 CN024 GSD VALTANARO 27'15.5
27 73 FRANCO Fabio 1985 CN024 GSD VALTANARO 27'23.2
28 15 CAVALLO Marco 1976 AO028 ASD INRUN 27'28.7
29 25 XHELALI Giorgia 1998 TO291 TEAM ESP MENTECORPO R 27'31.5
30 51 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 27'33.6
31 44 CASTELLO Giuseppe 1986 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 27'36.3
32 77 GRISERI Elio 1965 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 27'46.0
33 39 ROA' Floriano 1981 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 27'48.5
34 27 SILVIO Gastaldi 1970 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 27'52.6
35 24 CANUTO Lorenzo 1994 RR999 RUNCARD 27'54.8
36 9 DURBANO Massimiliano 2003 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 28'17.5
37 65 CAPACCHIONE Matteo 1986 RR999 RUNCARD 29'12.2
38 69 TASSONE Enzo 1968 RR999 RUNCARD 29'21.4
39 37 PONZO Massimiliano 1970 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 29'43.2
40 2 PIANTA Fabio 1977 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 29'45.6
41 32 CURTI Francesco 2009 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 29'50.7
42 56 PRATO Alessandro 1977 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 29'56.4
43 31 PAOLO Curti 1979 CN025 A.S.D. BOVES RUN 30'01.6
44 21 BONELLO Mauro 1979 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 30'06.3
45 26 XHELALI Claudia 1991 TO291 TEAM ESP MENTECORPO R 30'09.0
46 18 ROVERE Matteo 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 30'11.6
47 11 BODRERO Felice 1977 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 30'13.9
48 14 CARTA Filippo 1979 SS112 ATL BUDOUSO' 30'22.6
49 52 MAGRO Eufemia 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 30'26.0
50 68 RAMONDA Enzo 1983 RR999 RUNCARD 30'30.2
51 76 PICCO Martino 1991 RR999 RUNCARD 30'37.0
52 61 RUBALBO Paolo 1971 CN024 GSD VALTANARO 30'41.5
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F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

53 17 ENRICI Claudio 1975 TO291 TEAM ESP MENTECORPO R 31'11.8
54 16 PECOLLO Silvana 1966 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 31'54.3
55 57 PELLEGRINO Mariagrazia 1987 CN025 A.S.D. BOVES RUN 32'17.3
56 55 MAZZUCCO Laura 1968 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 32'50.5
57 47 GIORDANENGO Paolo 1978 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 32'54.1
58 82 MESSINA Paola 1973 SV050 MAREMONTANA 32'57.0
59 60 ROS Francesco 1987 RR999 RUNCARD 33'04.6
60 22 DONALISIO Francesca 1977 CN052 SPORTIFICATION 33'19.6
61 34 DESTEFANIS Bruno 1981 TO291 TEAM ESP MENTECORPO R 33'25.5
62 50 BASSO Chiara 1980 CN025 A.S.D. BOVES RUN 33'38.2
63 70 TURCO Stefania 1965 CN025 A.S.D. BOVES RUN 33'45.5
64 49 CARBONI Gian 1976 SV050 MAREMONTANA 34'07.5
65 10 QUARANTA Simone 1979 RR999 RUNCARD 34'11.2
66 4 OLIVERO Elena 1990 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 34'26.5
67 35 GIULIANO Ivan 1995 RR999 RUNCARD 34'57.5
68 8 FIORELLO Alessandro 1989 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 35'11.5
69 72 BASSO Enrica 1995 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 35'24.5
70 7 BARBERO Daniela 1992 CN025 A.S.D. BOVES RUN 35'53.5
71 1 BACILIERI Maria 1969 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 36'17.5
72 54 GIORDANENGO Gemma 1965 CN004 A.S.D.DRAGONERO 36'20.5
73 33 BONADA Massimiliano 1971 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 36'26.5
74 79 MARENCO Sara 1982 CN024 GSD VALTANARO 37'33.5
75 58 DALMASSO Marco 1971 CN025 A.S.D. BOVES RUN 38'25.5
76 46 REYNAUDO Melissa 2004 CN025 A.S.D. BOVES RUN 38'30.5
77 84 BARRA Gabriele 1954 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 42'13.5
78 53 LOPEZ Josefina 1962 CN004 A.S.D.DRAGONERO 43'05.5
79 19 BALBO Robero 1971 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 51'22.5
80 83 BELTGRAMINO Mariagrazia 1962 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 57'40.5

ISCRITTI ....... 86

NON PARTITI .... 6

13 PASCON Gabriele 1976 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS
20 BASSO Ayoub 2001 TO291 TEAM ESP MENTECORPO R
23 VANOLI Davide 1987 CN044 PODISTICA VALLE GRANA
29 FALLETTO Sonia 1986 RR999 RUNCARD
42 RITTANO Samuele 1996 CN025 A.S.D. BOVES RUN
45 DANIELE Fabrizio 1989 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 22.34 LA GIURIA
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VERTIKANDU
2,5 km - 500 D+

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

TUTTI - MASCHILE

1 28 BONGIOVANNI Elia 2003 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 21'17.5 100
2 43 GIORDANO Stefano 1993 CN004 A.S.D.DRAGONERO 21'40.3 80
3 85 DANIELE Paolo 1993 CN025 A.S.D. BOVES RUN 22'19.6 70

40 GASTALDI Nicholas 1998 TO291 TEAM ESP MENTECORPO R 22'19.6 70
5 38 PREVE Davide 1988 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 22'49.8 55
6 80 FERRERO Manuele 1986 CN024 GSD VALTANARO 23'16.0 50
7 63 ORIGLIA Michele 1989 CN004 A.S.D.DRAGONERO 23'38.0 48
8 30 FORNERO Andrea 1984 CN052 SPORTIFICATION 23'54.6 46
9 74 SERENO Matteo 1999 CN024 GSD VALTANARO 24'07.2 44

10 81 TURCO Samuele 1985 TO291 TEAM ESP MENTECORPO R 24'12.4 42
11 5 SHIRJA Dylaver 1995 CN025 A.S.D. BOVES RUN 24'47.2 41
12 59 GALLIANO Matteo 2004 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 24'50.0 40
13 36 PONZO Michele 2003 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 24'54.1 39
14 86 CAMAGLIO Stefano 1988 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 24'58.7 38
15 67 ALLADIO Umberto 1983 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 25'08.1 37
16 3 ALLIONE Paolo 1981 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 25'42.0 36
17 64 BRUNO Federico 1975 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 26'03.3 35
18 78 AIMALE Luca 2000 CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S 26'11.0 34
19 71 QUARANTA Stefano 1995 CN025 A.S.D. BOVES RUN 26'22.7 33
20 6 BERT Fabio Genre 1991 CN025 A.S.D. BOVES RUN 26'44.6 32
21 75 BRACCO Oscar 1986 CN024 GSD VALTANARO 26'48.5 31
22 41 PASTA Ezio 1983 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 26'58.0 30
23 62 GAZZANO Alessandro 1983 CN024 GSD VALTANARO 27'15.5 29
24 73 FRANCO Fabio 1985 CN024 GSD VALTANARO 27'23.2 28
25 15 CAVALLO Marco 1976 AO028 ASD INRUN 27'28.7 27
26 51 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 27'33.6 26
27 44 CASTELLO Giuseppe 1986 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 27'36.3 25
28 77 GRISERI Elio 1965 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 27'46.0 24
29 39 ROA' Floriano 1981 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 27'48.5 23
30 27 SILVIO Gastaldi 1970 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 27'52.6 22
31 24 CANUTO Lorenzo 1994 RR999 RUNCARD 27'54.8 21
32 9 DURBANO Massimiliano 2003 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 28'17.5 20
33 65 CAPACCHIONE Matteo 1986 RR999 RUNCARD 29'12.2 19
34 69 TASSONE Enzo 1968 RR999 RUNCARD 29'21.4 18
35 37 PONZO Massimiliano 1970 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 29'43.2 17
36 2 PIANTA Fabio 1977 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 29'45.6 16
37 32 CURTI Francesco 2009 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 29'50.7 15
38 56 PRATO Alessandro 1977 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 29'56.4 14
39 31 PAOLO Curti 1979 CN025 A.S.D. BOVES RUN 30'01.6 13
40 21 BONELLO Mauro 1979 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 30'06.3 12
41 18 ROVERE Matteo 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 30'11.6 11
42 11 BODRERO Felice 1977 CN044 PODISTICA VALLE GRANA 30'13.9 10
43 14 CARTA Filippo 1979 SS112 ATL BUDOUSO' 30'22.6 9
44 68 RAMONDA Enzo 1983 RR999 RUNCARD 30'30.2 8
45 76 PICCO Martino 1991 RR999 RUNCARD 30'37.0 7
46 61 RUBALBO Paolo 1971 CN024 GSD VALTANARO 30'41.5 6
47 17 ENRICI Claudio 1975 TO291 TEAM ESP MENTECORPO R 31'11.8 5
48 47 GIORDANENGO Paolo 1978 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 32'54.1 4
49 60 ROS Francesco 1987 RR999 RUNCARD 33'04.6 3
50 34 DESTEFANIS Bruno 1981 TO291 TEAM ESP MENTECORPO R 33'25.5 2
51 49 CARBONI Gian 1976 SV050 MAREMONTANA 34'07.5 1
52 10 QUARANTA Simone 1979 RR999 RUNCARD 34'11.2 1
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

53 35 GIULIANO Ivan 1995 RR999 RUNCARD 34'57.5 1
54 8 FIORELLO Alessandro 1989 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 35'11.5 1
55 72 BASSO Enrica 1995 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 35'24.5 1
56 33 BONADA Massimiliano 1971 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 36'26.5 1
57 79 MARENCO Sara 1982 CN024 GSD VALTANARO 37'33.5 1
58 58 DALMASSO Marco 1971 CN025 A.S.D. BOVES RUN 38'25.5 1
59 84 BARRA Gabriele 1954 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 42'13.5 1
60 19 BALBO Robero 1971 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 51'22.5 1

ISCRITTI ....... 65

NON PARTITI .... 5

13 PASCON Gabriele 1976 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS
20 BASSO Ayoub 2001 TO291 TEAM ESP MENTECORPO R
23 VANOLI Davide 1987 CN044 PODISTICA VALLE GRANA
42 RITTANO Samuele 1996 CN025 A.S.D. BOVES RUN
45 DANIELE Fabrizio 1989 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 22.34 LA GIURIA

08-05-2025  /  Località le Meschie, Peveragno S8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



VERTIKANDU
2,5 km - 500 D+

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

TUTTI - FEMMINILE

1 48 MINETTI Alice 1990 CN025 A.S.D. BOVES RUN 25'27.0 100
2 66 CHIALVO Martina 1987 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 26'34.6 80
3 12 GHIGO Martina 1997 CN025 A.S.D. BOVES RUN 27'10.8 70
4 25 XHELALI Giorgia 1998 TO291 TEAM ESP MENTECORPO R 27'31.5 60
5 26 XHELALI Claudia 1991 TO291 TEAM ESP MENTECORPO R 30'09.0 55
6 52 MAGRO Eufemia 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 30'26.0 50
7 16 PECOLLO Silvana 1966 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 31'54.3 48
8 57 PELLEGRINO Mariagrazia 1987 CN025 A.S.D. BOVES RUN 32'17.3 46
9 55 MAZZUCCO Laura 1968 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHI 32'50.5 44

10 82 MESSINA Paola 1973 SV050 MAREMONTANA 32'57.0 42
11 22 DONALISIO Francesca 1977 CN052 SPORTIFICATION 33'19.6 41
12 50 BASSO Chiara 1980 CN025 A.S.D. BOVES RUN 33'38.2 40
13 70 TURCO Stefania 1965 CN025 A.S.D. BOVES RUN 33'45.5 39
14 4 OLIVERO Elena 1990 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 34'26.5 38
15 7 BARBERO Daniela 1992 CN025 A.S.D. BOVES RUN 35'53.5 37
16 1 BACILIERI Maria 1969 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 36'17.5 36
17 54 GIORDANENGO Gemma 1965 CN004 A.S.D.DRAGONERO 36'20.5 35
18 46 REYNAUDO Melissa 2004 CN025 A.S.D. BOVES RUN 38'30.5 34
19 53 LOPEZ Josefina 1962 CN004 A.S.D.DRAGONERO 43'05.5 33
20 83 BELTGRAMINO Mariagrazia 1962 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 57'40.5 32

ISCRITTI ....... 21

NON PARTITI .... 1

29 FALLETTO Sonia 1986 RR999 RUNCARD

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 22.34 LA GIURIA
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